
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
15 квітня 2015 року м. Кривий Ріг № 174

Про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної
у місті ради від 18 лютого 2015 року № 79 „Про надання статусу дитини,

позбавленої батьківського піклування, неповнолітньому ***, та
влаштування його до державного закладу”

Розглянувши подання служби у справах дітей виконкому районної у місті
ради про внесення змін до рішення виконкому Саксаганської районної у місті
ради від 18 лютого 2015 року № 79 „Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, неповнолітньому ***, та влаштування його до
державного закладу”, виконком районної у місті ради встановив:

- на підставі рішення Жовтневого районного суду м. Кривого Рогу від
14 березня 2000 року справа № 2-1139-2000, дату народження дитини було
змінено з 19 лютого 1999 року на 19 серпня 1999 року, про що зроблено
відповідний запис в Центрально-Міському відділі державної реєстрації актів
цивільного стану реєстраційної служби Криворізького міського управління
юстиції ;

- на підставі рішення Саксаганського районного суду м. Кривого Рогу
від 19 вересня 2014 року справа № 214/2656/14-ц та заяви неповнолітнього ***
від 05 березня 2015 року, Центрально-Міським відділом державної реєстрації
актів цивільного стану реєстраційної служби Криворізького міського
управління юстиції у Дніпропетровській області до актового запису від 23
серпня 1999 року № 118 внесено зміни про народження неповнолітнього в
частині даних про батьків дитини, а дату народження залишено без змін, тобто,
19 серпня 1999 року (свідоцтво про народження дитини серія І-КИ № 527759,
видане 06 березня 2015 року).

Керуючись ст. ст. 245 - 249 Сімейного кодексу України, ст. ст. 56, 61-63, 67
Цивільного кодексу України, рішенням Криворізької міської ради від 30 берез-
ня 2011 року № 259 „Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх
виконавчих органів”, виконком районної у місті ради ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення виконкому Саксаганської районної ради від
18 лютого 2015 року № 79 „Про надання статусу дитини, позбавленої
батьківського піклування, неповнолітньому ***, та влаштування його до
державного закладу ”, замінивши дату народження дитини у тексті рішення з
«19 лютого 1999 року» на «19 серпня 1999 року».



2. Контроль за виконанням рішення покласти на службу у справах дітей
виконкому Саксаганської районної умісті ради (Сироватка І. В.) та заступника
голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради
Скляр С.Л.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко


